
Objednávka č. 104/2022 ÚRM 
 (uvádějte v korespondenci) 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

  

Město Slaný 
Úsek manažera rozvoje města 
Velvarská 136 
274 53 Slaný 

Technické služby Slaný s.r.o. 
Nejtkova 1709 
274 01 Slaný 

 IČO: 62958437 
 

Bankovní spojení:  
IČ: 00234877            DIČ: CZ00234877 

 
Objednáváme u Vás: vybudování hlasatelny na atletickém stadionu ve Slaném dle přílohy 
č. 1 (rozpočet akce). 

Položka 
 
Cena bez DPH 

 
Cena včetně DPH 

Celková hodnota stavebních prací 
293 516,- Kč 355 154,36 Kč 

Termín plnění: 31. 12. 2022 
 

FAKTURACE 
Potvrzenou kopii objednávky přiložte k faktuře. 
Fakturu zašlete na adresu: 
 
 

Město Slaný 
 

Velvarská 136 
274 01  Slaný 

 
 
Provedené práce bude zhotovitel fakturovat na základě skutečně provedeného rozsahu 
prací a to až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla 
uhradí objednatel zhotoviteli po předání a převzetí dokončeného díla, které bude zbaveno 
všech vad a nedodělků.  
 
 
Ostatní ustanovení objednávky: 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 
zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím“). 
 
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě 
považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně 
druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.  



 
Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy. 
 
Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této 
smlouvy, budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 
 
 
 
Vyřizuje:   

 

tel:     
fax:                 

  
 
 
Ve Slaném dne: 21. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.       Datum a podpis: …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 – Rozpočet 
 

    

     

     

     

Město Slaný     
     

     
cenová nabídka: Hlasatelna - atletický stadion     

     
  Množství Jednotka Cena Celkem 

Zdivo z tvárnic na pero a drážku Ytong Univerzal 250 tl zdiva 250 mm    20 m2 2700 54000 

Ukotvení příček  plochými kotvami, do konstrukce betonové    5 m 330 1650 

Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 1250 mm    4 Ks 1400 5600 

izolace -ipa+penetrace 1 Ks 350 350 

lepidlo flexi 4 ks 500 2000 

beton 1 m2 1700 1700 

perlinka 50 m 68 3400 

lepidlo flexi venkovní 50m  8x balík ks 500 4000 

omítka zrnitá plastovitá venkovní 50m  8x balík ks 1700 13600 

štuk vnitřní 25m  4x balík ks 270 1080 

primalex 1 ks 1600 1600 

sádrokarton desky 6 Ks 270 1620 

rastry 39 m 208 8200 

izolace+vata 1 ks 2511 2511 

spojovací materiál 1 ks 820 820 

sádra 1 ks 150 150 

dlažba 18 m2 500 9000 

beton pod dlažbu 1 m2 1700 1700 

spárovačka 1 ks 600 600 

Práce-pokládka 30 hod 360 10800 

dveře ocelové jednokřídle 900x1970mm 1 ks 7300 7300 

spojovací materiál+pěna 1 ks 1400 1400 

okno plastové výklopné bílé 2 ks 10500 21000 

okno otevírací plastové bílé 1 ks 5500 5500 

Práce zednické 202,5 hod 360 72900 

proudový chránič 1 ks 1500 1500 

Jistiš 16A 5 Ks 250 1250 

kabel CYKY 3x1,5 50 m 35 1750 

kabel CYKY 4x2,5 100 m 60 6000 

čidlo+světno 2 ks 1500 3000 

bodová světla 5 ks 560 2750 

vypinač tango 1 ks 220 220 

zásuvka 220V 10 ks 400 4000 

venkovní zásuvka 220V 1 ks 400 400 

rozvaděč 1 ks 4000 4000 

chránička 50mm 2 ks 100 200 

práce elektro 45 hod 360 16200 

trámky 14x14x40 2 ks 908 1816 

trámky 8x8x30 7 ks 224 1573 



spojovací materiál 1 ks 650 650 

OSB desky 18 m2 307 5526 

okapnici  12 m2 400 4800 

práce tesařské 15 hod 360 5400 

     
Celkem bez DPH       293516 

     
vypracoval:   v Slaném dne 15.11.2022 

     
 




